

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr WA.263.33.2021.MW) na zakup i dostawę serwera z napędem taśmowym LTO-8, oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych, urządzenia pamięci masowej oraz licencji dostępowych dla Centrum Projektów Europejskich w podziale na 2 części.*

Odpowiedzi na pytania, zmiana terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, jak przedmiotowe postanowienia określające czas naprawy na 14 dni i czas reakcji na 2 dni robocze mają się do wymagań z OPZ, w których określono, że wymagana jest gwarancja NBD?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający żąda gwarancji NBD. W związku z tym skreśla ust. 3 -4 w par. 9 umowy (załącznik 4 do SWZ). Zmieniony załącznik nr 4 do SWZ w załączeniu.

Pytanie 2

Prosimy o wprowadzenie do Umowy górnego limitu kar umownych. Zgodnie z przepisem art. 436 pkt 3) ustawy Pzp, umowa musi zawierać postanowienia określające łączną maksymalną wysokość kar umownych.

Odpowiedź nr 2

Umowa zawiera niniejsze postanowienia, tj. Zamawiający określił łączną maksymalną wysokość kar umownych w par. 10 ust. 7.

Pytania do projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie 3

Pytanie do Paragrafu 4 ust. 1:

W przedmiotowym postanowieniu Zamawiający zdecydował się na użycie wielkiej litery w pisowni słowa „Oprogramowanie”. Sugeruje to chęć nadania temu pojęciu jakiegoś umownego znaczenia. Jednocześnie pojęcie to nie zostało w umowie odrębnie zdefiniowane. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, w jakim znaczeniu używane jest pojęcie „Oprogramowanie”.

Odpowiedź nr 3

W OPZ słowo oprogramowanie rozumiane jest przez Zamawiającego jako wykonywanie określonych funkcji. Zamawiający poprzez posłużenie się wielką literą nie dążył do nadania specjalnego znaczenia pojęciu „oprogramowania”. Zamawiający zmienił pisownię słowa „oprogramowanie” w umowie (załącznik 4a do SWZ).

Pytanie 4

Pytanie do Paragrafu 5 ust. 3:

W przedmiotowym postanowieniu Zamawiający wymieniając, co objęte jest wynagrodzeniem umownym, wskazał m.in., że wynagrodzenie obejmuje przeniesienie na Zamawiającego praw

autorskich. Prosimy o wyjaśnienie, do jakich utworów Zamawiający wymaga przeniesienia autorskich praw majątkowych?

Odpowiedź nr 4

W ramach umowy nie będzie przeniesienia praw autorskich. Zamawiający zmienił postanowienia umowy w tym zakresie (załącznik 4a do SWZ).

Pytanie 5

Pytanie do Paragrafu 7 ust. 1 pkt 2):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza w zakresie oświadczenia o uprawnieniu do udzielania licencji, zamiennie oświadczenie o uprawnieniu wykonawcy do zapewnienia Zamawiającemu licencji. Najprawdopodobniej wykonawca części nr 2 zamówienia nie będzie licencjodawcą, ale będzie podmiotem, który wymaganą przez Zamawiającego licencję zapewni.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza w zakresie oświadczenia o uprawnieniu do udzielania licencji, zamiennie oświadczenie o uprawnieniu wykonawcy do zapewnienia Zamawiającemu licencji. Zamawiający zmienił postanowienia umowy w tym zakresie (załącznik 4a do SWZ).

Pytanie 6

Pytanie do Paragrafu 10 ust. 4:

Prosimy o wprowadzenie do Umowy górnego limitu kar umownych. Zgodnie z przepisem art. 436 pkt 3) ustawy Pzp, umowa musi zawierać postanowienia określające łączną maksymalną wysokość kar umownych.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający zmienia postanowienia umowy w ww. zakresie (załącznik 4a do SWZ) i wskazuje łączną maksymalną wysokość kar umownych w par. 10 ust. 7 projektu umowy.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29 października 2021 roku i dokonuje poniższych zmian w SWZ:

1. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia **27.11.2021 r.**”;*

2. W rozdziale XIII pkt 2 otrzymuje brzmienie:

*„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **29.10.2021 r.**, do godz. **10.00.**”;*

3. W rozdziale XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.10.2021 r.** o godzinie **11.00.**”*

ZATWIERDZAM

Leszek Buller

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie

/podpisano elektronicznie/